O formulário constante no Anexo I, após preenchimento de acordo com as instruções, deverá ser 

encaminhado para o e-mail ProjetoBi2udaArtCult@gmail.com até dia 18/03/2025. 

6. Estimativa dos preços obtidos 

O valor de remuneração pelos serviços a serem executados está limitado a R$ 21.000,00 (vinte e um mil 

reais), equivalentes a R$ 3.000,00 (três mil) mensais, durante o período de 7 (sete) meses de duração do 

trabalho, conforme previsto no Transferegov (imagem abaixo). 

7. Critério de pagamento  

Os pagamentos serão realizados obedecendo ao cronograma de entregas apresentado abaixo: